

Politechnika Warszawska

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH

DZP.261.5.2022

Warszawa, dnia 20.07.2022 r.

Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Wykonanie przebudowy instalacji Sygnalizacji Alarmowej Pożaru wraz z budową systemu DSO w Domu Studenckim Politechniki Warszawskiej „Akademik” w Warszawie przy ul. Akademickiej 5”, numer referencyjny: ZP.RB.ML.6.2022.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ. Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

Szanowni Państwo, w związku z opublikowanymi odpowiedziami z dnia 15.07.2022r. jedynym systemem sygnalizacji pożaru spełniającym wymagania SWZ jest zaprojektowany system produkcji firmy SCHTRACK SECONET.

Z informacji uzyskanej od ww. firmy SCHTRACK SECONET wynika, iż termin dostawy wymaganych urządzeń uniemożliwia wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie 180 dni od dnia wprowadzenia na budowę.

Na podstawie informacji od ww. firmy SCHTRACK SECONET informujemy iż termin realizacji przynajmniej systemu SSP powinien wynosić minimum 360 dni.

Prosimy o odpowiednią modyfikację SWZ w zakresie terminu realizacji przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Z uwagi na informacje rynkowe Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia, wydłużając go do **360 dni** od dnia wprowadzenia na budowę.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **11.08.2022 r. do godz. 12:00.**

Zamawiający zmienia treść SWZ:

Rozdział 6 otrzymuje brzmienie:

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był realizowany w terminie: **360 dni** od dnia wprowadzenia na budowę.



Tom II Projektowane Postanowienia Umowy (PPU), § 5 ust. 1 przyjmuje brzmienie:
Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy w terminie **360 dni** od dnia wprowadzenia na budowę, zgodnie z HRF stanowiącym załącznik nr 3 do umowy. Wykonawca zostanie wprowadzony na budowę najpóźniej 14 dnia od dnia podpisania umowy. Wykonawca będzie wykonywał swoje zobowiązania z odpowiednim pośpiechem, aby dotrzymać terminów realizacji umowy, nawet w przypadku napotkania niespodziewanych trudności.

Rozdział 17 pkt 17.5. otrzymuje brzmienie:

Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert, tj. do: **11.08.2022 r.** do godziny 12:00.

Rozdział 17 pkt 17.9. otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **11.08.2022 r. o godzinie 12:15**. Otwarcie ofert jest niejawne.

Rozdział 18 pkt 18.1. otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia **09.09.2022 r.**, nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert określonego w pkt. 17.5. niniejszego TOMU SWZ, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Pytanie 2:

Szanowni Państwo prosimy o wyjaśnienie zapisu:

cyt.: opis str 5 punkt 1.6 system DSO ..."Do transmisji sygnału fonicznego są wykorzystywane połączenia routerów w warstwie 3 z wykorzystaniem protokołu TCP. System ma obsługiwać min. 8 równoczesnych kanałów na potrzeby rozprowadzania muzyki i wykonywania wywołań, używając dźwięku o rozdzielczości 24-bitów z częstotliwością próbkowania 48 kHz. System ma obsługiwać co najmniej 100 stref. "

czy obsługa co najmniej 100 stref jest wymagana w niniejszym postępowaniu czy jest to opcja rozbudowy? pytanie wynika z różnicy jaka wynika z ilości zaprojektowanych wzmacniaczy oraz zestawienia ilości linii głośnikowych a opisem jak wyżej przedstawionym projekcie. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Jest to parametr docelowej pojemności systemu, nie jest to przedmiotem dokumentacji projektowej.

mgr inż. Wojciech Starczyński